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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31583368 Serie: Pojkar - Ostbollen P12
Datum: 2024-01-20 KI: 15:45

Arena: Vikingahallen A, Marsta

Taby HBK - Kungséangens SK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Start forsta halvlek

2 0:00 Kungsangens... Spelare aktiverad 11 | Vilgot Grobecker

3 0:00 Kungsangens... Spelare aktiverad 10 | Viktor Edoff

4 0:00 Kungsangens... Spelare aktiverad 5 Hugo Henningsson
5 0:00 Kungsangens... Spelare aktiverad 23 | Casper Nilsson

6 0:00 Kungsangens... Spelare aktiverad 21 | Mauritz Hellman

7 0:00 Kungséngens... Spelare aktiverad 17 |Oscar Kang

8 0:00 Taby HBK Spelare aktiverad 9 Tage Bristedt

9 0:00 Taby HBK Spelare aktiverad 25 | Felix Kenneberg

10 0:00 Taby HBK Spelare aktiverad 26  Robin Berggvist

11 |0:00 Taby HBK Spelare aktiverad 3 Alexander Ivansson
12 | 0:00 Taby HBK Spelare aktiverad 13 Jayden Dembo Agren
13 |0:07 1-0 TabyHBK Mal Tage Bristedt

14 | 0:17 Taby HBK Spelare aktiverad Max De Geer

15 0:46 2-0 |TabyHBK Mal Alexander Ivansson
16 |1:36 3-0 Taby HBK Mal 25 | Felix Kenneberg

17 2:17 4-0 |TabyHBK Mal 26 | Robin Bergqvist

18 |2:23 Kungsangens... Spelare aktiverad 8 Leon Hedenstrém
19 355 4-1 Kungsangens...  Mal 21 | Mauritz Hellman

20 4553 | 5-1 |Téby HBK Mal 13 Jayden Dembo Agren
21 5147 |6-1 TabyHBK Mal 2 Max De Geer

22 6:34 6-2 Kungsangens...  Mal 17 | Oscar Kang

23 |6:51 | 7-2 | Téaby HBK Mal 2 Max De Geer

24 |\ T7:17 Téby HBK Timeout

25 | 7:17 Taby HBK Spelare aktiverad 27 | Axel Wilnier

26 |\7:17 Taby HBK Spelare aktiverad 4 Linus Hoéglund

27 \T7:17 Taby HBK Spelare aktiverad 31 |Adam Nygren

28 717 Taby HBK Spelare aktiverad 14 | Arvid Tjalldin

29 T7:17 Kungsangens... Spelare aktiverad Jakob Nyberg

30 7:17 Kungsangens... Spelare aktiverad Sebastian French
31 717 Kungséngens... Spelare aktiverad Oliver Peterson

32 |7:18 Kungsangens... Spelare aktiverad Edwin Boudville

33 | 7:26 Taby HBK Spelare aktiverad 12 | Ludvig Engberg Eriksson
34 9:23 |82 TabyHBK Mal Linus Hoglund

35 |9:59 8-3 | Kungsingens... Mal 5 Hugo Henningsson

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

10:07
11:12
11:44
11:44
11:44
11:44
11:44
11:44
11:44
14:19
14:50
15:00
15:00
15:42
16:02
16:23
16:37
16:48
17:15
17:38
18:10
18:14
19:25
21:31
22:01
22:14
22:31
22:57
24:09
25:13
26:17
26:37
27:21
28:13
28:34
28:50
30:00
30:00
30:00

10-3

11-3
11-4
12-4
12-5
13-5
14-5
15-5

16-5
16-6
17-6

18-6
18-7
19-7

19-8
20-8
21-8
21-9

22-9

22-10
23-10
24-10
25-10
25-11
26-11
27-11
28-11
28-12
29-12
29-13

Match nr: 31583368 Serie: Pojkar - Ostbollen P12 Taby HBK Kungséngens SK

Taby HBK
Taby HBK
Taby HBK
Taby HBK
Taby HBK

Kungsangens...

Taby HBK

Kungséangens...

Taby HBK
Taby HBK
Taby HBK

Taby HBK

Kungsangens...

Taby HBK
Taby HBK
Taby HBK

Kungsangens...

Taby HBK

Kungsangens...
Kungsangens...

Taby HBK
Taby HBK

Kungsangens...
Kungséangens...

Taby HBK

Kungsangens...

Taby HBK
Taby HBK
Taby HBK

Kungséangens...

Taby HBK
Taby HBK
Taby HBK

Kungsangens...

Taby HBK

Kungséangens...

Mal

Mal

Varning
Tilldémd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

25

14
21
13

13

27

11
14

13

14
11

25
17

25

17

13

25

21
13

Alexander Ivansson
Felix Kenneberg
Tage Bristedt

Tage Bristedt

Hugo Henningsson
Arvid Tjalldin

Mauritz Hellman
Jayden Dembo Agren
Tage Bristedt

Jayden Dembo Agren

Axel Wilnier
Vilgot Grobecker
Arvid Tjalldin

Tage Bristedt
Hugo Henningsson
Jayden Dembo Agren

Hugo Henningsson
Max De Geer
Arvid Tjalldin
Vilgot Grobecker

Felix Kenneberg
Oscar Kang
Alexander Ivansson
Felix Kenneberg

Max De Geer

Oscar Kang

Jayden Dembo Agren
Felix Kenneberg

Max De Geer

Mauritz Hellman
Jayden Dembo Agren
Hugo Henningsson

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

